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До 
Членовите на советот на 
Општина Ѓорче Петров 
 
 
Предмет: 43 седница на Совет 
  
 

Врз основа на член 39 и 48 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 23 од Статутот на општина Ѓорче 
Петров – Пречистен текст („Службен гласник на општина Ѓорче Петров“ бр.08/23) и 
член 39 од Деловникот за работа на советот на општина Ѓорче Петров („Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“ бр.12/06), се донесува: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на Четириесет и третата седница 

 на советот на општина Ѓорче Петров 
 

Ја свикувам Четириесет и третата седница на советот на општина 
Ѓорче Петров. 
Седницата ќе се одржи на ден 26.06.2024 година (среда), со почеток во 11:00 
часот,  во салата за состаноци на општина Ѓорче Петров. 
За седницата го предлагам следниот: 
 

Д н е в е н    р е д: 
 

1. Корекција на К2 образецот од Извештајот за извршување на Буџетот на 
Општина Ѓорче Петров за I (прв) квартал за 2024 година (за период од 
01.01.2024 до 31.03.2024 година); 
 

2. Предлог-Одлука за усвојување потреба од поднесување Барање за грант 
за “Изработка на основен Проект за изградба претоварна станица со 
примарна селекција и одлагање на инертен отпад во Општина Ѓорче 
Петров со изградба на пристапен пат” од УНДП и БРР-2024. 

 
 

Совет на општина Ѓорче Петров 
                                                                        Претседател,  
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